

単 価 合 意 書

令和 7 年 8 月 6 日に契約した R 6 国道 2 9 8 号川口地区舗装修繕工事（第 3 回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 8 月 2 2 日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗 3 丁目 2 4 番 1 5 号

氏名 分任支出負担行為担当官

国土交通省 関東地方整備局

北首都国道事務所長 佐藤 潤

受注者 住所 静岡県島田市中溝町 1 7 0 3 番地

氏名 株式会社エコワーク

代表取締役社長 大河原 高広

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		51,599,063	
舗装工						
		式	1		43,820,669	
切削オーバーレイ工						
		式	1		43,216,497	
切削オーバーレイ (1)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスコン(20)	m2	3,320	2,402	7,974,640	
切削オーバーレイ (2)【夜間】	7cmを超え12cm以下 二層 再生密粒度アスコン(20) 改質As 密粒II型(20)DS3000	m2	1,878	5,081	9,542,118	
切削オーバーレイ (2)ICT【夜間】	7cmを超え12cm以下 二層 再生密粒度アスコン(20) 改質As 密粒II型(20)DS3000	m2	2,770	5,142	14,243,340	
切削オーバーレイ (3)【夜間】	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度アスコン(20) 再生密粒度アスコン(20)	m2	1,020	5,097	5,198,940	
打換え	10cm 二層 再生粗粒度アスコン(20) 再生密粒度アスコン(20)	m2	163	4,258	694,054	
殻運搬(路面切削) (1)	アスファルト殻(切削材)	m3	0	1,914	0	
殻運搬(路面切削) (2)【夜間】	アスファルト殻(切削材)	m3	566	1,589	899,374	
殻運搬(路面切削) (3)【夜間】	路盤廃材切削殻	m3	89	3,244	288,716	
殻運搬 (4)	アスファルト殻	m3	16	2,566	41,056	
殻処分 (1)	アスファルト殻(切削材)	m3	0	2,986	0	
殻処分 (2)【夜間】	アスファルト殻(切削材)	m3	566	5,329	3,016,214	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分 (3)【夜間】	路盤廃材切削殻	m3	89	13,061	1,162,429	
殻処分 (4)	アスファルト殻	m3	16	9,726	155,616	
薄層カー舗装工		式	1		604,172	
薄層カー舗装	ベンガラ RPN303	m2	4	8,087	32,348	
薄層カー舗装 (2)【夜間】	ベンガラ RPN303	m2	72	7,942	571,824	
区画線工		式	1		1,988,758	
区画線工		式	1		1,988,758	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	510	364.1	185,691	
溶融式区画線 (1)【夜間】	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	700	465.1	325,570	
溶融式区画線 (2)【夜間】	溶融式手動 実線(黄色) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	66	538.5	35,541	
溶融式区画線 (3)【夜間】	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	170	501.6	85,272	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	682.7	0	
溶融式区画線 (4)【夜間】	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	4	867.8	3,471	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	910	45,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (5)【夜間】	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	96	1,137	109,152	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	29	843.6	24,464	
溶融式区画線 (6)【夜間】	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	610	1,149	700,890	
溶融式区画線 (6)【夜間】	溶融式手動 黄色 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	56	1,262	70,672	
高視認性区画線 【夜間】	リブ式(溶融式) 実線 15cm 排水性 舗装無	m	490	821.5	402,535	
道路付属施設工		式	1		302,208	
道路付属物工		式	1		302,208	
車線分離標 【夜間】	H=800 固定式(貼付式) 10本以上30 本未満	本	12	25,184	302,208	
構造物撤去工		式	1		75,317	
道路付属施設撤去工		式	1		22,590	
車線分離標撤去 【夜間】	貼付式 10本以上30本未満	本	10	2,259	22,590	
構造物取壊し工		式	1		52,727	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=100	m	73	722.3	52,727	
仮設工		式	1		5,412,111	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		5,412,111	
交通誘導警備員 (1)	A 昼間					
		人日	10	18,017	180,170	
交通誘導警備員 (1)【夜間】	A 夜間					
		人日	20	27,031	540,620	
交通誘導警備員 (2)	B 昼間					
		人日	20	16,090	321,800	
交通誘導警備員 (2)【夜間】	B 夜間					
		人日	181	24,141	4,369,521	
直接工事費						
		式	1		51,599,063	
共通仮設費						
		式	1		16,615,609	
共通仮設費						
		式	1		8,343,170	
運搬費						
		式	1		7,113,884	
建設機械運搬費						
		式	1		147,620	
システム初期費 (I C T)						
		式	1		507,648	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用 (I C						
		式	1		6,458,616	
現場環境改善費 (率計上)						
		式	1		1,229,286	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		8,272,439	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		68,214,672	
現場管理費		式	1		20,808,010	
工事原価		式	1		89,022,682	
一般管理費等		式	1		13,907,318	
工事価格		式	1		102,930,000	
消費税相当額		式	1		10,293,000	
工事費計		式	1		113,223,000	